
ИЗВЕШТАЈ

За реализирани средства по основ на Ваучер од Агенција за млади и спорт

Натпреварувачот Кристијан Станојковски доби Ваучер бр. 08-476/75  во износ од 
56.000,00 денари.Реализиран е од компанијата КЈО-ГО ТРАНСПОРТ ДОО,во износ од 40.000 
денари

Заклучно со 31.12.2020 реализацијата е следнава:

Наплатено 40.000
Искористено 0

Тип на трошок Вк. Износ
0

Останато Вк.Износ
40.000 ден

Со почит Претседател на ППК Младост96
     

Марјан Матракоски


